PROCESSO SELETIVO
Nº 01/2022

CARGO: PROFESSOR TUTOR EJA EAD

    RESULTADO FINAL

O Sesc Administração Regional do Pará torna público a relação de candidatos
Aprovados e Classificados no Processo Seletivo para o cargo de Professor
Tutor EJA EAD, lotação municipio de Ananindeua. Segue abaixo, a relação
nominal e o resultado final dos candidatos:

Nº CANDIDATOS MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 MANUELLE INEZ BORGES SOUZA 8,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 RENATO KLEBER TEIXEIRA DE SOUZA 8,3 APROVADO
3 CLÁUDIA MÔNICA DEOLINDA FLORES 7,9 APROVADO

4 FABIO FUJIYAMA DA FONTOURA 7,8 APROVADO

5 ADRIANA CRISTINA CARVALHO RÊGO 7,7 APROVADO

6 ALDISIO PADILHA PINHEIRO DA SILVA 7,4 APROVADO

7 SUZIANNE SILVA TAVARES 7,2 APROVADO

8 CLAUDIANE RODRIGUES CORRÊA 7,0 APROVADO

9 IVANICE DOS SANTOS FERREIRA 7,0 APROVADO

De acordo com o item 6.1. Será considerado “aprovado e classificado” para a vaga disponibilizada
no presente instrumento, o candidato que atingir a maior pontuação final no processo seletivo.

De acordo com o item 6.2 Serão considerados “aprovados” os candidatos que atingirem a
pontuação mínima prevista no item 6.3, que poderão ser convocados no caso de surgimento de
novas vagas ou desistência dos candidatos aprovados e classificados.

Conforme parágrafo único: O Sesc não tem obrigatoriedade de convocar os candidatos aprovados,
isto é, que obtiveram a nota mínima, mas não foram classificados dentro do número de vagas
disponibilizadas.

 Belém/PA, 18 de Fevereiro de 2022.
Seção de Recrutamento e Seleção.